
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

від “02” березня 2015 року                                                             № 97 
 
 
Про затвердження рішення 
про надання квартири 
   
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. “а” ст. 30 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 42 Житлового 
кодексу Української РСР,  на підставі рішення виконкому Кіровоградської 
міської ради  від 12 лютого № 68 “Про розподіл квартири”,  враховуючи 
клопотання Кіровоградського академічного обласного українського музично-
драматичного театру ім. М.Л. Кропивницького  від 12 лютого 2015 року № 35, 
пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської 
міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В : 
 
 1. Затвердити спільне рішення адміністрації та профспілкового комітету 
Кіровоградського академічного обласного українського музично-драматичного 
театру ім. М.Л. Кропивницького про надання квартири згідно з додатком. 
  
 2. Відділу ведення обліку житла Кіровоградської міської ради видати 
ордер громадянину згідно з пунктом 1 цього рішення. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                         І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                     


